
8

2

4

7

8

1

5

7

3

6

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2023年2月5日（日）20回佐賀2日
 5R Ｃ１－３組　Ｃ１ サラ系４歳上 【天候】晴  【発走時間】　－　  ダ  1400M  良   

【本賞金】1 着：370,000 円　／　2 着：118,000 円　／　3 着：67,000 円　／　4 着：44,000 円　／　5 着：30,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 10 ブルーモンターニュ
父:リオンディーズ  母:シースナイプ

牝  5 飛田愛斗
54.0

1:32.8
(－)

1-1-1-1 40.6 － 1 510
(0)

古賀光範（佐賀）
須田靖之
藤原牧場

2 2 クラウンヒューモア
父:フォーティナイナーズサン  母:クラウンハッピー

牡  5 出水拓人
56.0

1:33.0
(1)

4-4-4-2 40.5 － 4 480
(+1)

東眞市（佐賀）
矢野まり子
クラウン日高牧場

3 4 グッドフェイム
父:ヴィクトワールピサ  母:グッドチョイス

牝  6 青海大樹
▲51.0

1:33.6
(3)

6-5-2-4 41.1 － 6 503
(-3)

真島元徳（佐賀）
橋本政信
社台ファーム

4 8 リリージャスパー
父:ジャスタウェイ  母:シャンパントパーズ

牝  5 倉富隆一郎
54.0

1:33.8
(3/4)

2-2-3-3 41.4 － 3 476
(0)

中川竜馬（佐賀）
梶原哲朗
千代田牧場

5 9 ヒメゴゼン
父:スクリーンヒーロー  母:マイネプリンセス

牝  4 田中純
54.0

1:33.9
(1/2)

7-7-7-5 40.9 － 5 404
(0)

武藤敏明（佐賀）
Ｉレーシング（株）
ビッグレッドファーム

6 1 ムラサメ
父:スズカコーズウェイ  母:スズカミンクス

セン 6 小松丈二
56.0

1:33.9
(アタマ)

3-3-5-6 41.4 － 2 463
(-2)

山下定文（佐賀）
西村專次
グランド牧場

7 5 ランタン
父:スターリングローズ  母:デルマハヤブサ

牝  7 金山昇馬
54.0

1:34.0
(1/2)

5-6-6-7 41.2 － 8 468
(-2)

手島勝利（佐賀）
吉田勝利
中川　欽一

8 7 カシノアイドル
父:リオンディーズ  母:ワイルドリリー

牝  5 中山蓮王
△52.0

1:34.2
(1)

8-8-8-8 41.0 － 10 481
(+8)

古賀光範（佐賀）
柏木務
神野　生男

9 3 フレンドリースカイ
父:トゥザグローリー  母:ミスティックライト

牡  6 加茂飛翔
☆55.0

1:34.4
(3/4)

9-9-10-10 43.6 － 7 508
(+1)

山下定文（佐賀）
遠藤喜和
鮫川フアーム

10 6 グローバルノヴェル
父:ノヴェリスト  母:グローバルハート

セン 6 小林凌
56.0

1:34.4
(クビ)

10-10-9-9 40.8 － 9 454
(-3)

頼本盛行（佐賀）
（同）ＪＰＮ技研
千代田牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

10,8,1,2,5,4,9,7,3,6

10,8,1,2,4,5,9,7,3,6

10,4,8,2,1,5,9,7,6,3

10,2,8,4,9,1,5,7,6,3

払戻金
単 勝 10 140円

複 勝 10 120円

2 180円

4 630円

ワイド 2-10 220円

4-10 940円

2-4 1,280円

枠 連 2-8 420円

馬 連 2-10 490円

馬 単 10-2 630円

3連複 2-4-10 2,660円

3連単 10-2-4 5,930円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


