2023年2月5日(日)20回佐賀2日

5R C1-3組 C1 サラ系4歳上							【天候】		【発走時間】 - ダ 1400M 良			
ſ	【本賞金】1 着:370,000 円 / 2 着:118,000 円 / 3 着:67,000 円 / 4 着:44,000 円 / 5 着:30,000 円											
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1	8	10	ブルーモンターニュ 父:リオンディーズ 母:シースナイプ	牝 5	飛田愛斗 54.0	1:32.8 (-)	1-1-1-1	40.6	_	1	510 (0)	古賀光範(佐賀) 須田靖之 藤原牧場
2	2	2	クラウンヒューモア 父:フォーティナイナーズサン 母:クラウンハッピー	牡 5	出水拓人 56.0	1:33.0 (1)	4-4-4-2	40.5	_	4	480 (+1)	東眞市 (佐賀) 矢野まり子 クラウン日高牧場
3	4	4	グッドフェイム 父:ヴィクトワールピサ 母:グッドチョイス	牝 6	青海大樹 ▲51.0	1:33.6 (3)	6-5-2-4	41.1	_	6	503 (-3)	真島元徳(佐賀) 橋本政信 社台ファーム
4	7	8	リリージャスパー 父:ジャスタウェイ 母:シャンパントパーズ	牝 5	倉富隆一郎 54.0	1:33.8 (3/4)	2-2-3-3	41.4	_	3	476 (0)	中川竜馬(佐賀) 梶原哲朗 千代田牧場
5	8	9	ヒメゴゼン 父:スクリーンヒーロー 母:マイネプリンセス	牝 4	田中純 54.0	1:33.9 (1/2)	7-7-7-5	40.9	_	5	404 (0)	武藤敏明(佐賀) レーシング(株) ビッグレッドファーム
6	1	1	ムラサメ 父:スズカコーズウェイ 母:スズカミンクス	セン 6	小松丈二 56.0	1:33.9 (アタマ)	3-3-5-6	41.4	_	2	463 (-2)	山下定文(佐賀) 西村専次 グランド牧場
7	5	5	ランタン 父:スターリングローズ 母:デルマハヤブサ	牝 7	金山昇馬 54.0	1:34.0 (1/2)	5-6-6-7	41.2	_	8	468 (-2)	手島勝利(佐賀) 吉田勝利 中川 欽一
8	7	7	カシノアイドル 父:リオンディーズ 母:ワイルドリリー	牝 5	中山蓮王 △52.0	1:34.2 (1)	8-8-8-8	41.0	-	10	481 (+8)	古賀光範(佐賀) 柏木務 神野 生男
9	3	3	フレンドリースカイ 父:トゥザグローリー 母:ミスティックライト	牡 6	加茂飛翔 ☆55.0	1:34.4 (3/4)	9-9-10-10	43.6	_	7	508 (+1)	山下定文(佐賀) 遠藤喜和 鮫川フアーム
10	6	6	グローバルノヴェル 父:ノヴェリスト 母:グローバルハート	セン 6	小林凌 56.0	1:34.4 (クビ)	10-10-9-9	40.8	-	9	454 (-3)	頼本盛行(佐賀) (同) J P N技研 千代田牧場

● コーナー通過順位

1コーナー	10,8,1,2,5,4,9,7,3,6
2コーナー	10,8,1,2,4,5,9,7,3,6
3コーナー	10,4,8,2,1,5,9,7,6,3
4コーナー	10,2,8,4,9,1,5,7,6,3

● 払戻金

単 勝	10	140円
複 勝	10	120円
	2	180円
	4	630円

ワイド	2-10	220円
	4-10	940円
	2-4	1,280円

枠 連	2-8	420円
馬連	2-10	490円
馬単	10-2	630円

3連複	2-4-10	2,660円
3連単	10-2-4	5,930円